

Primo Nordic ApS
Esbjergvej 73, 6650 Brørup

CVR-nr. 36 97 77 87

Årsrapport

3. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017

Berit Rask Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. juli 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Primo Nordic ApS Esbjergvej 73 6650 Brørup
	CVR-nr.: 36 97 77 87
	Regnskabsår: 3. juli 2015 - 31. december 2016
Direktion	Berit Rask Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive import og handelsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 999 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i årets løb foretaget kontant kapitalforhøjelse med t.kr. 200, samtidig er selskabet omdannet fra IVS til ApS.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/7 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	999.328
1 Personaleomkostninger	-674.531
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.561
Driftsresultat	323.236
Andre finansielle indtægter	12
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.767
Resultat før skat	289.481
Skat af årets resultat	-64.906
Årets resultat	224.575
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	224.575
Disponeret i alt	224.575

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>3/7 2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.668	0
Materielle anlægsaktiver i alt	29.668	0
Anlægsaktiver i alt	29.668	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.280.623	0
Varebeholdninger i alt	1.280.623	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.320	0
Udsudte skatteaktiver	3.910	0
Andre tilgodehavender	22.500	0
Periodeafgrænsningsposter	7.771	0
Tilgodehavender i alt	157.501	0
Likvide beholdninger	354.742	1
Omsætningsaktiver i alt	1.792.866	1
Aktiver i alt	1.822.534	1

Balance

Passiver		<u>31/12 2016</u>	<u>3/7 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	100.002	1
5	Overført resultat	374.574	0
	Egenkapital i alt	<u>474.576</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	18.440	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	984.613	0
	Selskabsskat	68.816	0
	Anden gæld	276.089	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.347.958</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.347.958</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>1.822.534</u>	<u>1</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	3/7 2015	- 31/12 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	537.810	
Pensioner	92.887	
Andre omkostninger til social sikring	5.112	
Personaleomkostninger i øvrigt	38.722	
	<u>674.531</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		<u>33.767</u>
		<u>33.767</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang		<u>31.229</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>31.229</u>
Årets afskrivninger		<u>1.561</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>1.561</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>29.668</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>3/7 2015</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 3. juli 2015	1	1
Kontant kapitaludvidelse	<u>100.001</u>	<u>0</u>
	<u>100.002</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>3/7 2015</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	224.575	0
Kapitalforhøjelse til overkurs	<u>149.999</u>	<u>0</u>
	<u>374.574</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 18 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.281 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser	<u>59</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>59</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 59 t.kr.